DE RAWSON
Testimonio: Acta No 58 En la ciudad de Rawson (Chubut), a los días del
mes marzo del año 2024 se procede a verificar las operaciones registradas en

el libro de "Gastos de Funcionamiento", de página l4l a página 144 que

totalizan la cantidad de (105) ciento cinco asientos por igual número de

comprobantes numerados correlativamente, corespondiente a sumas

transferidas a la Secretaría Electoral del Distrito Chubut, dependiente del

Juzgado Federal de Rawson Nro. I por la Dirección Nacional Electoral parala
atención de los gastos de funcionamiento durante el proceso electoral del año